
 

 

UCHWAŁA NR V/47/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/378/21 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania 

nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miękinia 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm. t.j.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 

r. poz. 986 z późn. zm. t.j.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2024 r. poz. 755 t.j.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXXI/378/21 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie regulaminu określającego 

wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycielom 

zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miękinia wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale DODATEK MOTYWACYJNY regulaminu § 8 – otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 8. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli, wicedyrektorów i dyrektorów przyznawany jest na czas 

określony, nie krótszy niż na 6 miesięcy i nie dłuższy niż do końca roku szkolnego. 

2. Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy i winien być zróżnicowany w zależności od stopnia 

spełniania warunków, o których mowa w § 6 i § 7 niniejszego regulaminu. 

3. Miesięczna kwota dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, wicedyrektorów i dyrektorów 

uzależniona jest wyłącznie od jakości świadczonej pracy i wykonywania dodatkowych zadań i wynosi  

od 0,00 zł - do 5000,00 zł. 

4. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przysługuje po spełnieniu co najmniej pięciu kryteriów, 

wyszczególnionych w § 6 ust. 1 i 2. 

4a. Dodatek motywacyjny dla dyrektora i wicedyrektora przysługuje po spełnieniu co najmniej pięciu 

kryteriów, wyszczególnionych w § 6 i § 7. 

5. Wysokość dodatku motywacyjnego ustala: 

1) nauczycielowi w oparciu o kryteria określone w § 6 regulaminu – dyrektor; 

2) dyrektorowi i wicedyrektorowi w oparciu o kryteria określone w § 6 i § 7 regulaminu – Burmistrz 

Miękini. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 5114



6. Nauczycielom uzupełniającym etat w innej szkole dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor szkoły 

macierzystej po zasięgnięciu opinii dyrektora szkoły, w której nauczyciel uzupełnia etat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Miękini: 

Adam Zaniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5114


		2024-10-11T11:00:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




